
10系列

1004-1-T1-TP 1004-1-S9-TP

详细型号: 1004-2-T1-TB

详细参数:

系列 型号规格

车轮径(mm) 车轮材质

轮宽(mm) 安装高度H(mm)

厂家推荐承重(kgf) 平板尺寸(mm)

推动阻力(kgf) 安装尺寸(mm)

旋转阻力(kgf) 孔径(mm)

旋转半径(mm)

产品描述

平板尺寸图:

10系列4寸万向带刹平板式人造胶脚轮

25.2

85

122

92×63.5

76.2(71.4)×44.5

9

27

60

7.2

1004-2-T1-TB10

1004-2-T1-TP 1004-2-S9-TP

100 人造胶

人造胶 △

行走性

★★★★☆

耐久性

★★★★

缓冲性 耐油性 耐水性

◎

耐药性

○

磨损性

○★★★★☆




