

10系列



1004-1-T1-TP



1004-2-T1-TP



1004-1-S9-TP



1004-2-S9-TP

详细型号： 1004-2-T1-TB

行走性 耐久性 缓冲性 耐油性 耐水性 耐药性 磨损性

人造胶 ★★★★☆ ★★★★ ☆ △ ◎ ○ ○

详细参数：

系列	10	型号规格	1004-2-T1-TB
车轮径(mm)	100	车轮材质	人造胶
轮宽(mm)	27	安装高度H(mm)	122
厂家推荐承重(kgf)	60	平板尺寸(mm)	92×63.5
推动阻力(kgf)	7.2	安装尺寸(mm)	76.2(71.4)×44.5
旋转阻力(kgf)	25.2	孔径(mm)	9
旋转半径(mm)	85		
产品描述	10系列4寸万向带刹平板式人造胶脚轮		

平板尺寸图：



